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（刘剑聪）住宅楼规划及建筑设计方案

何丽华

1、本项目位于贺州市太兴街136号A地块。总平面图依

据建设单位提供的土地证和规划部门出具的用地条件

图进行编制的，设计内容符合国家相关规范和用地条

件图。

2、图中所注标高、尺寸均以米为单位，比例1:100，

坐标为2000坐标系。

3、房屋东北侧二层及以上可出挑1.2米。

4、底层标高与相邻房屋协调。

5、房屋排水、排污、用电等连接到市政管网设施。

6、未尽事宜，需按照国家相关规范和贺州市相关规定

进行。

总用地面积

建筑占地面积

总建筑面积

建筑密度

建筑高度

（㎡）

（㎡）

（㎡）

（%）

（m）

80.00

80.00

503.31

19.85

100.00

机动车停车位（个） 1.0

总平面图 1:150

图例：

用地红线

建筑出入口拟建建筑

6
FH
=
1
9
.
8
5
M

拟
建
建
筑

±
0
.
0
0
0

-0.150

用地红线

建筑轮廓

建筑出挑线

用地红线


